REKAP REALISASI FISIK DAN KEUANGAN RUTIN TA. 2024

UNIT ORGANISASI

: KECAMATAN SAMARINDA ULU

KODE / NAMA SATKER :7.01.0.00.0.00.05.007 / KELURAHAN DADI MULYA
No. Kegiatan Y Perkemb?n.gan F|s!k Realisasi Keuangan : Sisa Dana PPTK
Bobot Fisik [Tertimbang |Keuangan (Rp) |Keuangan (%) |Tertimbang
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat Rp 251.831.600 100 100 100 Rp 248.531.600 | 98,68960051 | 98,689601 | Rp3.300.000 | Vinsensius Gawi Nuho M, SE
Kecamatan
(Belanja Honorarium
1 |Penanggungjawaban Pengelola | Rp 2.500.000 | 0,992726886| 100 | 0,9927269 | Rp  2.500.000 100 0,9927269 | Rp - -
Keuangan KPA)
(Belanja Alat/Bahan untuk
2 |Kegiatan Kantor-Alat Tulis Rp  5.688.400 | 2,258811047| 100 | 2,258811 | Rp  5.688.400 100 2,258811 | Rp - -
Kantor)
Spanduk [Belanja Alat/Bahan
3 |untuk Kegiatan Kantor- Bahan | Rp  1.800.000 | 0,714763358| 100 | 0,7147634 | Rp  1.800.000 100 0,7147634 | Rp - -
Cetak]
Sosialisasi Peningkatan
Partisipasi Warga Terhadap
4 |Kegiatan Pemerintah [Belanja | Rp  1.200.000 | 0,476508905| 100 | 0,4765089 | Rp  1.200.000 100 0,4765089 | Rp - -
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak]
Fotocopy [Belanja Alat/Bahan
5 |untuk Kegiatan Kantor- Bahan | Rp  5.250.000 | 2,08472646 | 100 | 2,0847265 | Rp  5.250.000 100 2,0847265 | Rp - -
Cetak]
Tamu Kelurahan [Belanja
6 Rp  4.100.000 | 1,628072093| 100 | 1,6280721 | Rp  4.100.000 100 1,6280721 | Rp - -
Natura dan Pakan-Pakan]
Natura Kebencanaan/Bantuan
7 |Sosial [Belanja Natura dan Rp 10.000.000 | 3,970907543| 100 | 3,9709075 | Rp 10.000.000 100 3,9709075 | Rp - -
Pakan-Pakan]




Makan Minum Pemilu [Belanja
Makanan dan Minuman Rapat]

Rp

6.000.000

2,382544526

100

2,3825445

Rp

6.000.000

100

2,3825445

Rp

Makan Minum Kegiatan Karang
Taruna [Belanja Makanan dan
Minuman Rapat]

Rp

1.750.000

0,69490882

100

0,6949088

Rp

1.750.000

100

0,6949088

Rp

10

Makan Minum Lomba Tingkat
Kelurahan [Belanja Makanan
dan Minuman Rapat]

Rp

7.000.000

2,77963528

100

2,7796353

Rp

7.000.000

100

2,7796353

Rp

11

Makan Minum Musrenbang
Kelurahan [Belanja Makanan
dan Minuman Rapat]

Rp

3.540.000

1,40570127

100

1,4057013

Rp

3.540.000

100

1,4057013

Rp

12

Makanan Minuman MTQ
[Belanja Makanan dan
Minuman Rapat]

Rp

5.250.000

2,08472646

100

2,0847265

Rp

5.250.000

100

2,0847265

Rp

13

HUT Kota Samarinda [Belanja
Makanan dan Minuman Rapat]

Rp

4.800.000

1,906035621

100

1,9060356

Rp

4.800.000

100

1,9060356

Rp

14

Sosialisasi Peningkatan
Partisipasi Warga Terhadap
Kegiatan Pemerintah [Belanja
Makanan dan Minuman Rapat]

Rp

3.600.000

1,429526715

100

1,4295267

Rp

3.600.000

100

1,4295267

Rp

15

Kegiatan Bunda PAUD [Belanja
Makanan dan Minuman Rapat]

Rp

875.000

0,34745441

100

0,3474544

Rp

875.000

100

0,3474544

Rp

16

Makan Minum Kegiatan
Lapangan Kelurahan [Belanja
Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan]

Rp

12.250.000

4,86436174

100

4,8643617

Rp

12.250.000

100

4,8643617

Rp

17

Pakaian Petugas Pelayanan
Kelurahan Digital [Belanja
Pakaian Dinas Harian (PDH)]

Rp

1.000.000

0,397090754

100

0,3970908

Rp

1.000.000

100

0,3970908

Rp




18

Pakaian Batik Kantor [Belanja
Pakaian Batik Tradisional]

Rp

14.000.000

5,55927056

100

5,5592706

Rp

14.000.000

100

5,5592706

19

Batik Lomba MTQ [Belanja
Pakaian Batik Tradisional]

Rp

10.500.000

4,16945292

100

4,1694529

Rp

10.500.000

100

4,1694529

20

Pakaian Olahraga Kantor
[Belanja Pakaian Olahraga]

Rp

3.000.000

1,191272263

100

1,1912723

Rp

3.000.000

100

1,1912723

21

Sosialisasi Peningkatan
Partisipasi Warga Terhadap
Kegiatan Pemerintah
[Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia]

Rp

11.600.000

4,60625275

100

4,6062527

Rp

8.300.000

71,55172414

3,2958533

Rp 3.300.000

22

Honorarium Babinsa dan
Bhabinkamtibmas [Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia]

Rp

7.200.000

2,859053431

100

2,8590534

Rp

7.200.000

100

2,8590534

Rp -

23

Alat Kebersihan Kantor [Belanja
Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pembersih]

Rp

1.643.600

0,652658364

100

0,6526584

Rp

1.643.600

100

0,6526584

Rp -

24

Study Tiru Peningkatan
Pelayanan Publik [Belanja
Perjalanan Dinas Biasa]

Rp

16.918.000

6,717981381

100

6,7179814

Rp

16.918.000

100

6,7179814

Rp -

25

Sosialisasi Peningkatan
Partisipasi Warga Terhadap
Kegiatan Pemerintah [Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Kotal

Rp

20.000.000

7,941815086

100

7,9418151

Rp

20.000.000

100

7,9418151

Rp -

26

HUT Kota Samarinda [Belanja
Hadiah yang Bersifat
Perlombaan]

Rp

15.000.000

5,956361314

100

5,9563613

Rp

15.000.000

100

5,9563613




27

HUT Republik Indonesia
[Belanja

Hadiah yang Bersifat
Perlombaan]

Rp

10.000.000

3,970907543

100

3,9709075

Rp

10.000.000

100

3,9709075

Rp

28

HUT Kota Samarinda [Belanja
Modal Peralatan Studio Audio]

Rp

5.230.000

2,076784645

100

2,0767846

Rp

5.230.000

100

2,0767846

Rp

29

[Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan Pembantu
Bendahara

Pengeluaran]

Rp

2.480.000

0,984785071

100

0,9847851

Rp

2.480.000

100

0,9847851

Rp

30

[Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PPTK]

Rp

3.630.000

1,441439438

100

1,4414394

Rp

3.630.000

100

1,4414394

Rp

31

Kegiatan Gotong Royong
[Belanja Makanan dan
Minuman Rapat]

Rp

7.000.000

2,77963528

100

2,7796353

Rp

7.000.000

100

2,7796353

Rp

32

Kegiatan KLA [Belanja Makanan
dan Minuman Rapat]

Rp

875.000

0,34745441

100

0,3474544

Rp

875.000

100

0,3474544

Rp

33

Kegiatan LPM Kelurahan
[Belanja Makanan dan
Minuman Rapat]

Rp

3.495.000

1,387832186

100

1,3878322

Rp

3.495.000

100

1,3878322

Rp

34

Kegiatan Makan Minum
Kegiatan Kantor [Belanja
Makanan dan Minuman Rapat]

Rp

14.750.000

5,857088626

100

5,8570886

Rp

14.750.000

100

5,8570886

Rp

35

Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

Rp

8.000.000

3,176726034

100

3,176726

Rp

8.000.000

100

3,176726

Rp

36

Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat

Rp

5.006.600

1,98807457

100

1,9880746

Rp

5.006.600

100

1,9880746

Rp




37 |Belanja Makan Minum HUTRI | Rp 5.000.000 | 1,985453771| 100 | 1,9854538 | Rp  5.000.000 100 1,9854538 | Rp -
Belanja Sewa Hotel (Sosialisasi
38 |Peningkatan Partisipasi Warga | Rp 9.900.000 | 3,931198468| 100 | 3,9311985 | Rp  9.900.000 100 3,9311985 | Rp -
Terhadap Kegiatan Pemerintah)
Total Rp 251.831.600 0 100 0 Rp 248.531.600 0 0 Rp3.300.000




